PBR produce e realizza per la prima volta la nuova Frizione Idraulica da sostituire a quella meccanica esistente sulla moto
Tubi in Carbonio, Auto registrante, per frizioni con antisaltellamento, poca manutenzione, meno forza richiesta, leggera,
Funziona con olio freno alta qualità PBR, Pronto e facile da installare.    Hydraulic System for nearly all motorcycles
with a mechanical clutch;Carbon tubing, self-adjusting, suitable for anti hopping clutch, excellent modulation, less mainte-
nance, less lever pull required, light, filled with high quality PBR brakefluid, ready & easy to install.
Modello Tubo Dimensioni Codice Prezzo
Modell Hose  lennght Dimmennsionn Code Price
mmmm mmmm

1000 R1 2001 1010 105 621010105 247,80
PITBIKE
PITBIKE 125 4T 07 (BUCCI) 1010 50 61101050 197,40
125 ROXON 1010 85 61101085 197,40
P.B.R.  Sprockets  srl  - VViiaa  CCaammppaanniiaa,,  1199  -  4400006600  OOsstteerriiaa  GGrraannddee  ((BBOO)) IIttaallyy  -  wwwwww..ppbbrr..iitt  -  iinnffoo@@ppbbrr..iitt  -  tt..++3399..005511..994466774466
RICAMBI    /  SPAREPARTS
DESCRIZIONE DIMENSIONI PART#  PREZZO
Describtion Diamentions Part  No. Price  €
Pompa / Mastercylinder (stradale/street) 88B001/S 115,50
Pompa / Mastercylinder (enduro/cross) 88B001/E 113,40
Pompa Frizione Radiale con vaschetta  88R001 definire
Leva / Lever  (STRADALE) Argento / Nero 88B002 17,64
Leva / Lever  (CROSS) Argento 88B002/C 30,45
Attacco Pompa / Clamp 88B003 8,40
Microinteruttore / Micro switch 88B004 37,80
Tubo carbonio / Carbon hose Lung./Length 1010 mm 88TC1010 29,40
Tubo carbonio / Carbon hose Lung./Length 1120 mm 88TC1120 29,40
Tubo carbonio / Carbon hose Lung./Length 1450 mm 88TC1450 33,60
Tubo carbonio con Occhiello D6 30° Lung./Length 1010 mm 88TC1010/2 33,60
Tubo carbonio con Occhiello D6 30° Lung./Length 1120 mm 88TC1120/2 33,60
Tubo carbonio con Occhiello D6 30° Lung./Length 1450 mm 88TC1450/2 33,60
Aste diametro 2,8 per cilindro schiavo diverse lunghezze 88A003... 12,60
Vite con valvola spurgo / Hallo screw with bleeding valve (completo) 88A006 7,35
Cilindro Schiavo / Slave cylinder 44 mm 88A00544 115,50
Cilindro Schiavo / Slave cylinder 50 mm 88A00550 115,50